
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame313 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame321 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe
O. Brame321 FEF

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L. Hysolli321 FEF
Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame321 FEF

Hyrje ne Shkencen e
Informacionit dhe

Bibliotekes A.Saraçi321 FEF

Hyrje ne Shkencen e
Informacionit dhe

Bibliotekes A.Saraçi321 FEF

Shkrim
akademik

L. Hysolli339 FEF

Shkrim akademik

L. Hysolli320 FEF

Shkrim akademik
L. Hysolli320 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame337 FEF

Histori e
letërsisë
shqipe 1E. Pambuku321 FEF

Histori e letërsisë shqipe 1

E. Pambuku321 FEF

Histori e letërsisë shqipe 1
E. Pambuku321 FEF

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L. Hysolli320 FEF

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L. Hysolli337 FEF

Retorika dhe
komunikimi

E. Rusi319 FEF

Hyrje ne Shkencen e
Informacionit dhe

Bibliotekes A.Saraçi321 FEF
Hyrje ne

Shkencen e
Informacionit

dhe BibliotekesA.Saraçi321 FEF

Shkrim akademik

L. Hysolli339 FEF

Retorika dhe komunikimi
E. Rusi325 FEF

Retorika dhe komunikimi

E. Rusi311 FEF

Letërsi Antike
Greko Romake-Hi
stori e Letërsisë

së HuajN.Naco319 FEF

Letërsi Antike Greko
Romake-Histori e Letërsisë

së Huaj N.Naco321 FEF

Letërsi Antike Greko
Romake-Histori e Letërsisë

së Huaj N.Naco321 FEF

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L. Hysolli311 FEF

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L. Hysolli337 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Anglisht e Folur

O. Pema339 FEF

Anglisht e Folur
O. Pema339 FEF

Letersi Shek.XIX

J. Kryeziu331 FEF

Letersi Shek.XIX
J. Kryeziu331 FEF

Letersi Shqiptare 12-39

J. Kryeziu331 FEF

Letersi Shqiptare 12-39
J. Kryeziu331 FEF

Letersi Shek.XIX
J. Spaho313 FEF

Letersi Shek.XIX

J. Spaho323 FEF

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale F. Prifti319 FEF

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale F. Prifti313 FEF

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E. Çeçe320 FEF

Sociolinguisti
ke

E. Çeçe325 FEF

Sociolinguistike

E. Çeçe325 FEF

Sociolinguistike
E. Çeçe325 FEF

Letersi Shqiptare 12-39
J. Spaho323 FEF

Klasifikimi dhe
katalogimi i

dokumenteve
shkresoreV.Sterjovski333 FEF

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe

materialeve
audio-vizualeF. Prifti321 FEF

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale F. Prifti319 FEF

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

V.Sterjovski323 FEF

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

V.Sterjovski323 FEF

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

V.Sterjovski323 FEF

Anglisht e
Folur

O. Pema321 FEF

Sjellje organizative

E. Kodhel315 FEF

Sjellje organizative
E. Kodhel315 FEF

Sjellje organizative
E. Kodhel319 FEF

Sjellje organizative

E. Kodhel311 FEF

Letersi Shqiptare 12-39
J. Spaho311 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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